PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального округа муниципальное образование

Станично-Луганский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

XXII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

« 27 » ноября 2024 г.          пгт Станица Луганская

        № 2-22/1
О внесении изменений в решение Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № 3 «Об утверждении структуры и установлении предельной штатной численности Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики и Аппарата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», Законом Луганской Народной Республики от 06.06.2024 № 74-I «Об организации деятельности органов опеки и попечительства в Луганской Народной Республике и о наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по опеке, попечительству и патронажу», Законом Луганской Народной Республики от 29.12.2023 №30-1 «О бюджете Луганской Народной Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Законом Луганской Народной Республики от 27.06.2024 №76/1 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Луганской Народной Республике», Законом Луганской Народной Республики от 05.09.2024 №86-1 «О субвенциях на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления городских округов и муниципальных округов Луганской Народной Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, Совет муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № 3 «Об утверждении структуры и установлении предельной штатной численности Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики и Аппарата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета муниципального

округа муниципальное образование

Станично-Луганский муниципальный

округ Луганской Народной Республики

__________________ Т.Н. Пономарева
	Глава муниципального округа муниципальное образование

Станично-Луганский муниципальный

округ Луганской Народной Республики

_____________________ А.Н. Зинченко

2